
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.17.2024 

Nakło nad Notecią, dnia  09.07.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań: 

Część 1 - Termomodernizacja budynku wiejskiego domu kultury w Paterku 

Część 2 - Termomodernizacja budynku Szkolno-Przedszkolnego w Występie 

Część 3 - Termomodernizacja budynku Szkolno-Przedszkolnego w Ślesinie. 

 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem 2024/BZP 00389965/01 z dnia 2024-07-01 oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947601 

 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.)  Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zaplanował kwotę 180 000,00 zł brutto, w tym: 

Część 1 - Termomodernizacja budynku wiejskiego domu kultury w Paterku - 80.000,00 zł 

Część 2 - Termomodernizacja budynku Szkolno-Przedszkolnego w Występie - 60.000,00 zł 

Część 3 - Termomodernizacja budynku Szkolno-Przedszkolnego w Ślesinie - 40.000,00 zł 

 
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 

Część 1 - Termomodernizacja budynku wiejskiego domu kultury w Paterku 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy Cena oferty 60 pkt  

Opracowane 
projekty zieleni 40 

pkt 

1 

SOLARSYSTEM s.c. Łapa M., Olesek W., Skorut-
Nawara E. 
32-400 Myślenice,  
ul. Słowackiego 42 
NIP 6811949623 

71.340,00 złotych 
brutto 

2 projekty 

2 

Karolczak&Mulik Sp z o.o. 
89-100 Nakło nad Notecią 
ul. Potulicka 1B/20 
NIP 5581877692 

68.300,00 złotych 
brutto 

2 projekty 

3 

JNS Sp. z o.o. 
35-011 Rzeszów,  
ul. Pułaskiego 3 
NIP 5170426456 

69.571,26 złotych 
brutto 

2 projekty 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947601


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Część 2 - Termomodernizacja budynku Szkolno-Przedszkolnego w Występie 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy Cena oferty 60 pkt  

Opracowane 
projekty zieleni 40 

pkt 

1 

SOLARSYSTEM s.c. Łapa M., Olesek W., Skorut-
Nawara E. 
32-400 Myślenice,  
ul. Słowackiego 42 
NIP 6811949623 

115.620,00 złotych 
brutto 

2 projekty 

2 

Karolczak&Mulik Sp z o.o. 
89-100 Nakło nad Notecią 
ul. Potulicka 1B/20 
NIP 5581877692 

87.945,00 złotych 
brutto 

2 projekty 

3 

JNS Sp. z o.o. 
35-011 Rzeszów,  
ul. Pułaskiego 3 
NIP 5170426456 

112.089,90 złotych 
brutto 

2 projekty 

 
Część 3 - Termomodernizacja budynku Szkolno-Przedszkolnego w Ślesinie 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy Cena oferty 60 pkt  

Opracowane 
projekty zieleni 40 

pkt 

2 

Karolczak&Mulik Sp z o.o. 
89-100 Nakło nad Notecią 
ul. Potulicka 1B/20 
NIP 5581877692 

72.447,00 złotych 
brutto 

2 projekty 

3 

JNS Sp. z o.o. 
35-011 Rzeszów,  
ul. Pułaskiego 3 
NIP 5170426456 

135.915,00 złotych 
brutto 

2 projekty 

 
 

 
 Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon  
Zastępca Burmistrza 


